
 
 
 
 
 

Determina n.   Liquidazione 3 SAL eredi Arrabito Rettifica 06.08.13  
 

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

Settore Manutenzioni ed Ecologia  

 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
N° 221                                                                                                        del_06/08/13_ 

 
 

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria e straord inaria di vie, piazze, spazi  
                    comunali e relativi impianti in terrati per l'anno 2012.  
                    Liquidazione SAL n. 3 ditta Ere di Arrabito B. s.a.s. . CIG: 4418489C75.  
                    Rettifica Determina n.192 del 0 5/07/13.-  
 

Il Capo Settore Manutenzione 
 
 
Premesso che con determina del Capo Settore n.192 del 05/07/2013 è stata liquidata alla ditta 
Eredi Arrabito B. s.a.s. la complessiva somma di €. 8.553,49 a saldo della fattura n.16 del 
30/05/2013, acquisita al prot. gen. n.14168 del 31/05/13; 
Considerato che nei servizi alla suddetta determina n. 192/2013 non vi è la capienza sufficiente 
alla liquidazione della superiore fattura; 
Ritenuto , pertanto, dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di € 8.553,49 alla 
ditta Eredi Arrabito B. s.a.s. con sede in Scicli c.da Barone; 
Visto l'art. 184 del D.Lgs. N. 267/2000; 
Visto l'art. 33 del vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con Delibera di G.C. n. 77 
del 28/06/1996; 
Visto l'art.48 dello Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa 
 
1) Rettificare il punto 2 della propria determina n. 192/2013 disponendo di prelevare la somma di €. 
8.553,49 rispettiva mente nei seguenti servizi: 
  - quanto a € 1.042,43 dal Servizio 1,08,01,03/10 cap 99  res. 2012,  ove risulta impegnata per 
effetto della Determina N° 172 del 31/05/2012; 
  - quanto a € 7.511,06 dal Servizio 1,08,01,03/10 cap.99  del redigendo Bilancio 2013, ove risulta 
impegnata per effetto della Determina N° 36 del 13/ 02/2013; 
2) Lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 192/2013; 
3) Trasmettere la presente al Servizio finanziario per i provvedimenti di competenza ed in copia via 
mail al Sig. Sindaco ed all'Assessore alle manutenzioni. 
 
 

                                               Il Capo Settore  
                                                                   Ing. Salvatore Calvo 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 

Determina n.   Liquidazione 3 SAL eredi Arrabito Rettifica 06.08.13  
 

 
 
 
 
 
 
 
Allegato alla determina n. ____________     del ___ ____________________ 
 
 
 
 
 

 

SETTORE FINANZIARIO 
 
 
IMPEGNO                 N. 
 
LIQUIDAZIONE        N. 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
 

      IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
       Dott. Francesco Lucenti 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


